
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.02.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 99

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do       
30. 6. 2023

žst. Česká Třebová Oprava výh.č. 409 Nepř. 19. - 21.6. (3xN) ne jednorázová obj. č. 99 134 559,20 Kč

Celková cena 134 559,20 Kč



Opravav.č. 409 v ČT
Číslo pol. Popis 

Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 1,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 1,00

7594107310 Demontáž kolejnicového lanového propojení z dřevěných pražců kus 1,00

7594105292 Montáž lanového propojení výměnového na dřevěné pražce do 1,2 m kus 1,00

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 6,00

5911233030 Demontáž jazykové opěrky soustavy S49 kus 3,00

5911251030 Montáž jazykové opěrky soustavy S49 kus 3,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus 9,00

5911309020 Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00

5911311020 Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00

5911013020 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 22,88

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 9,00

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 3,50

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 5,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 43,76

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 43,76

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,00

Kalkulace Zřízení náhradního propojení pro zpětné proudy kpl. 1,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 134 559,20



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3392107

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 44104fa7-67a0-47f2-9205-dfa5b3bdcbf6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2023 10:43:00


		2023-02-13T09:43:28+0000




